
ČEZ ESCO

éÍSLO SMLOUVY OBCHOONňCA: 1295509468
CteU O SMLOUVY ZÁKAZNÍKA;

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SVJŽBACH DOD^KY PÍ-YNU

H&Q Wtwísfíého dm, měs.fce a iroto usiteEKaJI "Smluvní strany"

<OBCI HO:DNI( "

obchodní firma.: 6EZ ̂ 00, a.s.
sidlo: Praha. Duhowé 1444/2, PSQ 1-40 00.
IDO: 03592880
DIČ: CZ03592880
spolačnost si:psará. v obctodnEm relstřEfcu iMěsfs^řm soudem v Praze, oddfli IB. vtožĚsa^ 20ai0
Iloencena lynem
ragistraoe
bantovnf sp
za.Etouperé:

[dáte jen . Obctoďrt(Et-)

A

"ZÁKAZNÍK"
obe^hodnE firrra/názm: TEPW BRUNTÁL aA
bydtiStě/stello: šmilwstóto 65ai/6, 792 01 :Brurtíál
lč0:253 TOB76
DIČ: C225350676
bankovní spojení:
zastoupeni/fednajfcf za Zákaznfka:

[dáte jen . ZákamEk"]

tuto

SIUILJOUW O SDRUŽENÉM SUIŽBÁCH OODstofflÍY ffLYNU
[dále jen "Smtowa"]

l. Úvod ní ustanoven (
Smiouva o Cdru&niých stužbách dodávky plynu se wsfA^ :podte ustancronf § 72 odst. 2 žák. ť. 45§/2'000 Sb.,
o podfntn. kác.h podnikánt a o výkonu státFtE sprátíy v ewrgstEo^h oettfétvteh (energetiGký zékon,), W@ zněniE
poizďějéfch pfedpisfi; [dá] e jen <E2"{ a žák. ď. sy 2012 Sb., občanský ̂ ikonik, w zr>6ni pdaďějSfeh pfedpisa pále je Ft
>Q2:"I, v reílnnu přerďSieníodiwvédnostl za odcltylte na Obc.hodnika. ZákaznEk vys. tavuje soutilas, a&y Obchodník
sjsdoai^ s přtelul. ným pravaziouat.slem clEtírÍbufinií soustevy smlotívy- o dlstiFtbuct plynu do odbgrnéto místa si/nsbo
míst 2ďkazct(ka [dáte: jen aOM"].

U. Pfed met Smlouvy
1. Př&dmětem Smtouvy je zĚwae@k Obehodnfka pGskytFiout Zá.kaznitkwi sdFužiené slyíby clodáifhy plynu tdátB Jert

"sdrylsně služby"), ízn. dodáuat Zákažnfkovl s];edna^né mnoi^Nl 2@Fnn:(ho plynui :Eďái@ ltaké jen já.to <, tomodtfa''Í a
převzít (xlpovSťiriosf> odchyl ku [dále jw .clodáwka ;p:ly °']. za{l;stit usklacln&nE plyny, přeprawu a Glistrtbucl plynyi
l &ouvis. igjEcf služby v plyrtíireristvf <Jo OM 2ál<azn, Ek.a-

2. Zákazník s& zahazuje adebrat q;edna;Ré :mno2stw[ p^nu: v OM podie podmfrtek této 8inlol y a yhracfřt

Obchodnfkovi řád:n!@ a vfias. clotodnytoy ce:rfU! za dotlátíku plynu, :usklaidn&n( pliynv a regul^OManoy osný za
disínbutí a sía. piepnattftji.

elEZ!R30, a.s. strana 1



3. Dodávka plynu a distrlbuoe plynu se uskutečňuje z dlstribuénf sftě přfsfyěného provozoya. tetR distrtbuflnf
soustaiiv [dále jen "PDS"] podle .Smlouvy o připoj@n, f, kterou Zákasník uzavBel s PDS, a v souiladu s platnými
Pra.vídly pcovozLi přepratfnf soustavy a dlstrlbuéntoh soustav v piynáirenstvf a s Řádem provQzovafele pFepravnl
sousta.vy a Řádem provozovatele distribuťnf soustavy, k jehož za^řízsnf {R odběrné místo Zákazníka připojeno
(dále jen "ňáď PDS"), na které se tfmto jate.o na tízájemró závazné pro obě smluvní steny odfeazuj&.

4. Souďásti Smlouvy jsou ObchodnE podmfnky dodávky plynu Edálejen BOPD'"]; v OPDjaay podFobněft uprayana.
vzájemná práva a povinnosti sml-uvnfch straní. QPD jsou doetupné na stránkách www.razesoo. cz ajlisou n&dflni ou

součástí této Smlouvy. Ujednán. f ve Sml.ouvě' m^F před ystan. otfaními ORD přednoi st, pQ kucl jsou s nimi v rozpomi.

lil. SpecWlkaoe odfémého místa
1. Specifikace OM Je uvedena v p'řfloize SmlOLwy SpB dtlkeeie odbém^h mtst, fiasďwá a tecltiFtleká specitltece

plněnf (1).
2. Dďiďe-li w Sfnlouvé o pFipoienE uzwfené k pfecimětrtému OM Ne zmSnS1 :ůdaÍ5' uwdenýchi v tomto Slártku. ctojdB

automatictq/ :ka- změné téchto údajů i w Smlouvě. Zákazník, u Jehoižsmtouvy o přiipo|>nE ik pĚBďmětnámy OM u
přfeluěniéhio PDS drólo ke změně uved&n^h úda.jQ, je- povlr^n hlásit tyto znri&ny Ote^todnfkQVt, a to neijpoaďaíi
do IR (.3) dnů, v přlpaílě, fedy tak neuCinf, nese oclpcwadnoi st za :Fiáhradu škody vzntklé touío zing;nou
0:bctodnfkovi. Zánlik smlouvy o připd|Bnf, ani js|f změny uzavfené VB vztahu: měň 2átai znEK@m a PDS nfi;ma]i vlfv

na platnost Smlouvy (resp. na Zákaznfkovu pcifvinTOst odebrat s.jeclRafíé1 mrtožstvf-tenntxllty sa :oewvých
:poďmEnsk podle této Smlouyy a nutnost případného vypořádáni :kroků: utífFtěných za ú&iem zajišténf dodáwk
tomodřty ppo Zákazníka) a pff pádný ObtíhodnfkOtf nárok re náhi-adu :t3jiny yzoiKU Zákaaito^m nieoctebpánfFR

kDFmdrty pcrile této Smlauvy.
3. Pro případ předc-háíeni í stavu! nouze, stavy nouze a odstraňQvánf :rtás:lRdl ; stavu nouze v muladu s platnými

práwiEinl pfeíipisy si ZStenlk za*iazy]e snfíft CvQji odbéf dto vyhlásaného Fegulaéni lho stupnfi a p:řU:řnciut dalR

Opatfenf vyhlášená s, ohl. sdan na pffslyánl1 právnE pfedpt^, žBjm. E. ZařaiBFtÍ clo regulaentah sfupftfli pmwádí
PDS.

PodtnfrtÉ<y a zpS&ob m6F@:nf jsoy pfedmátem smtou^ u pRpojanf, uzatffené m&zf ZákaznfNsm a :PDS.

^Požadavek na zmiěrtu vý&s' dennE rezeruouan.é- diistribuťnf kapac:tty (dáte jefli "DK"), popř. sj@d:nání mósenf nsbo
klouzatfé- distttbuCnE kapacity na OM, zašle' Zákaznik fcrnrsou pfefifnného omámenE (elekttorateký zasianáto)
ObchodnfkDvi nejpozději! do 12ď0 todin praoovrttlto dne předcházejfciho posteclriímu dni pro podání žádostí
o změnu OK u POS dle platných prdvnteh předpisů. Obchodrók je opráwifin odFnftnout novou todnoíu OK
navržanou ŽákaznEkem, popř. sjeclnánl měsíčnt rtebo teuzaye distrÍbuSrrf kapacity, jsoucí tyto v rozporu
s uzafťřewu Smtouvou o pRpojsní OM, podmĚnNamtPDS. EZ. ptováděctmii 'předpisy k iE2, popř. :přfsluSn$'mÍ
cenovými mzhocfnutfmt. V takovém přEpadě1 platE nadále TOiposliedysjl @d:na.nl hwintíy DK.

W. Cena za sdruíwioy sluibiu dodátfl^ plynu

1. Cena za sdrufenou služby dodéuky plynu se skládá- z wny za služby obchodu, ceniy dtstrilauce, ceny za: služby
operátora trhu a  laSi sou viset tó služby.

2. Cena za distribucím a za stužfcy operátora tttiu já regulovaná. Viešteré platby za distribuci a souvisej fcĚ platfcy,
včetně pEaíby ^ překfoéetí reeervwané distribyťnf kapadty, vysházelf z oen a prireipQ vypoĚtui dte platrré;ho
cenové-to rozhodnutí Energettakého regylačnfho íi&clu (dále ÉRO).

3" stanotfenadl

4. V případe, ie Zákaanik pQ ižadu|> dodávRu plynu osvo:bazsnou: od dané žfi žsffinfho plynu a Je dritetem

oprévněnf k riabyti plynu: osvobozen^ého CMJ .dařte tak, jak síartovuje pNstušný právnt pfedpls, musE tutQ
skutečnost dotďžlt vérohcdným zpĎsobem ObchodFiilkovl. Pokud Zákaznik takto rtafcy^ pl^n oisvobozerf od
(jařili ze zemního plynu nebo jeho čest ILĚl'dó piti jiné úĚ li:y, než stanovi pHslul.ný prttfnE pfedpiR pro jeho
osvobozenf, přEp^lró- nabude plyn boz dané zjinóho důvodu, je povi'mn fakiD odebraný plyn příslušnému
správci daně přiznal a zaplatit daň: stanownou přisluěným právnirn pfedpis. &in (:resp. poist.upoyait způsQben-i
stanové r^m tEi-nto právnfm pfedpisemS.

5. V přfpaáě, že' bučte ÉRU FeguE.ctót cenu plynu ppo zá.kaznfky wsms/sly ĚZwe '^ec^.jejteh sliožtóch, bude cena
plynu stanovRn,a^Qbc:hodr>fkem v;ré'wazno3.f( na pFislySné oenové mzhodnutí ÉRO.

S. V přfpadě zmany pEátfnÍch pFedpEsQ, vjeJÍmždQstedku dolde k regulacf nreaxtmá.inf ceryza ciod&te plynu, budR

Obchodník postupovat v souladu s pFfelySnýml pr&nímt p:fedpisy a pokud sa na ZS.kaznfkOw od  pcMďte:

SEZ:ffiCO, a.s. strana 2



Smtoui iy uplatni takováto regl ulaoe, zoliiednf jiii zpQsotwm podte fWtíšnych pi!eclpisQ v Zákazni fkovS odhěru na.

základě- Smlouvy.

V. StíkturaW a platefanf podmínky
1. VvúSto^ánE dodávkv olvnu a distríbuoe plynu bude prwádéno ObchoďnfkeRn Zákaítiítow

a to vysíawním daňového dokladui (dáte jen .Falklura") s :niai:tí. ií!Qstmi; podls
přístušn^ch práunteh předpisů. DT^m\^iM6nW^aT^ré^p^rí^á zy ^^A^ré^KňMy.

2. Fakturu Obchodrifk přQdloI (odsšlC)i Zákazniíka.vl neprodleně po vystavBnt na sjadnariQU: ísasdatíf adresu dis
Smlouiy (wnKi sjednáno jinak). E^akturaje splatná, v den splatnosíi vní u^wlensi.

3. V prfltoěhu: Zúétovacfho období platí Z^k.aznfk Obchoďnfkovi:
Zákazníkovi v dsn

zahájenf dodávky do OM adále prct dalSf ZúKmaci obcbbí spoteďně. s Faktupgy; VJŠQ, pofiet ásplatnosízátohj&
stancwna Obchodnítem. Obchodní (k j% op lávngn ménff výši, počet a splatwst zato h l pQ ižadwatCiiltradu ^ifoh
tam, isde nebyly meá tJí^tnlkysisdnány; nwým :pl,aíe:hnlm kafendáfem, a to rvpFQbStíiu 2tíčfCTtacíh6 obdobf;
zaplaee-né zálotTy v přfelušrré-m Zúetwacfm období ^bydou ap'očtery ws iFakfuře. iPFfpadný pfisplalgfc^ ^Faktury
může Obchodník zapofiftat na úhradu záloh v následuji tafm Zů:ťtovacim obtílobi

4. VS&chny plstffci y podlR Smilouvy se provédf bezřttovostRé na úďet Obchoctnffe zpOsobem dohtcidnvtým :vR

Smloy^; fiísio úítu a varlabilnt symibol: isou ymd&r^ v pFfslyg.né 'Faktuře :n,8te :p(atebnřm ikaianclářii; v^cSmy
platby se pnwádějí v nnéně CZK, n&rtt41; dohodnuto ve- Smlouvě1 jitnak.

S. Pro ůfely vyúčtwání sdružené dodátfNy plyny, žal ohi, plateb ntoh afaMuraýntah podrfilnek se síedrtltó:
a) adresa, pro zas.flánf faktura daišf PodMffs/. "ZasEíafif adresa''):
:b) forma ůíhiady záilioh: Vliaetnf pod:nět
c) tonna u hlady táMu r: Vlasfr<[ ood rtfit
d) splatnost :fakf ur:

e) splat.nost záloh: s^nowna. plads&brtfm kalendářam (razplsem zďoh} zasílaným Obchodrtítem
f) ;poéet zálořyfafeliu r za aKtowcÍ obcto bii 11 /1

Vl. Zdášlníiijediánf
1. Ziahájenl dodávky' ^pofilná. k datu sJBd:nanému ve Spec:ifEtsacť odbém^eh mfst, časol iiá a teGhnictó SĚ>cffikace

plrórtf (1). V připadá, že k tomuto datu nebude k OM ZákaznEte u opeiátora trhy přERazen ObchodnEk jato
dodavatel, js dodávka zahájena dnám steuteeného pRřasnf Obchodnlfea jato dodal iďlate u opftEaora: trtíiu.

Poteud dojde v pracesu změny clodamtela' k postLtpu dte § 74 odst. 2 EZ, je datum sahájenf dodáy^ sh.odrté s
datem přifezent OtehodnEkaJako ďodawatelsu o^pe-rátora tfhy.

2. Smlouva vstupu e v piatrost pouze, je-li uzavfere mezi Qbe:hod:n(E<e(n a ZákazrtE^m v termínu
bchodníksi vyhozujft prám odvolat nabtíku :na:u.aawfenií Snntouvy Y době její plaitnosti!, :pokud

jelito nebyla ZákazFtfeem přijata
3. Zákazník zahá|( V&SK a SádEiě odběr v OM dle léto Smloywy a z.ánwgft nebudg s ohEodem m příslušné ustanovWif

OPD smluvnif stranou tíďínného smluvrifho wztahu: pro obdob E (byt :t jeři éést&ftněi shodné s QbdobEm, na. které
jsou ' sjednáFiy dodáwkv podle Stnlou vy, B Jiným doda/atetem komodtty, m základě ktftRé to je dodávára
komodita, do OM v@ Smlou^ po celou ̂ ybu, na níž ^ Stntauya S]:gdriána. V přEpadě porušsRE jatnoho 2: téctíto
záyazkň, je Obchodník optáwnlin po&adovat :po Záteznfkow smluvnr pokutu m každé Zákazriltow poruferii
každého Jednotiivéto sátfazku w v$§E, tore ss startovi jako (byt [ jen
zapoBaEýctí aneto nedotortčen^ch) od data ^ryšerhf fobcto Zák.a2nto^. záťazku elo siedRaněho data^
ukonffenf Srr>lou:vy- Nárok oa. smlyvnf pokutu nevylufiuje nápofe Obehodntka pďžadcwat nýhradu Škody. Zátaznik
se: vešteeré sankoB dle tohoto lusta. noY@ri zawazujs zaplattt baž zbytefirého ctd kladu po v^zvě Qd Obeho.clníka,.

4. Obchodník a Zákazník; sjednáwajf nnožnmt pfechodu m jiný rtákupnt model v prfibfihu trvání táto Smlouvy ira
zátílaďiě přefllofertě ce-nové na:bfd:ky ObchoclfíEtom, teFá bude1 zohtedftewí aNtuél^i sffiuaci na trini y v okamžťku

pFedl:Oižerti.oQ@lnfinf ObchQdtítom. V pSpadě, že se obě smlyynf sSjsy dohodnoy na novém způsobu: ocenénE,
bude tato .změna vptanrenaforrnoa dodatku .ke smloyA

Vil. V^pefáďárď odtíhyiefe slíytefině odebraného a jednaného mnoiatirf plynu
1. Obctodnfk a. ZákamEkspdrówaji. že1 pro Ětety Vil. VypoSdánE

odchytak sk.ute.&ně odetimn. ého a sjediraF>é:bo m:noS;s&řĚ plyny.

(V. řlLATNOST A ClSlNNOST SMLGHJMY
1. QmSQwa se tízaňár& na clobv upStto V případě, fe já Smioyva u^avfeR a pro vím QM. se pofiát&k

zaháleni dodávky uwctsn v přilďže této Smlouvy "SpecifikacR odbéFi-wřCh mtst, čas.wá- a techiEttefcé. specfftKatíe
plnéRf (ir.

2. Sinto-iAia se opai.emanéautomsitEsky ipFodlyžujť- od ip:mtto olne ntíedujtóřio po yptynutE doby, m

6EZ::ffi , a.s. strana 3



níž. byla. Smlouva^ uzavřena (resp. prodlouíena, pokud jii doélo dříve k prodloužení), v přfpadě, íe žádná ze
Smluvních stran neprojevf svou rólf Smlouvu: nwrodloužit. Pww vQls neDrodloužit Smlouvu musf být dtuhé
Smluvní straně doruĎen písemně nejpozdéjj na nfž byla
Smloyva uzavřeni SL

3. Smloywa^ se pro příslušné období. na^ nějž je pFodiouíena, M ceníksm, kjsr^ je platný a úéinný PFO produkt,
který rrtá2á!kaznfk s|ednán va! Smlouvě (nelao ptodukt, který produkt zs Smiouvy přímo nahmzuje).

4. SmiuvnE strany sjeďnátfaj:!, že Smlouva nab$tíá. platniostt podpisem obou Srnluwifclt stran a. úďinnosti^ ta.kta:

a) v případě:, fe Sfntouva musf být uwfejni irta v registru smluv poďlR zátona. č. 34V2015 Sb,, o. zyláSintoh
podmínttách úňinwstl nSktaých smlu:v, uwřsjňcwártf těchtei smttiw a o t^glstru smluv (záton o pBgiistru
smluv), VB: zněró pozdějěfch pfedplsůi, nabýuá úiainnoiStl QkamStem afflřelněnE této Smloyvy v registry smlw,

b) v případě, že Smtouwa nemusf být uvefej^éna y :F8glistFus, miEu^ nabývá ůfiínnostt okamSkein |e|Eho podpfsu
otémaStnlumfmt stranami.

JNi Zákazník povifl nou oCoboy cite usíanownf § 2 odst. 1 zátona o registru smluv, ktscá ne-byla zal^OižerB za^
úfieliem uspo kolován:! potfeb majtoEeh průmfs/slawiu nebo obchcídní 'po^. hiy nebo za ů&eSem v^zteumu:, výwje
nebo zkuSebnicN, a záiwweň se na Smlouvy nsvztahuje žádná výjtrrskaz ^pcwtnnostl k uwřefnéRÍ podle1 § 3
zákorta o F@Q:Ístnj smluv, byde postupováw dle fi lánku IV., ocfet. 4, pfenn. a) a Smlouua buďe yvCfejróna v
roQEsíru smfuv. Pro úfiely uvsfe|něn[ v isgtetru- smluv SnnEuwnf strary n,a\GEái@m iprobig&ujt1, že Smlouwa obsahuja
obchadrif tajefniství v usta.novenfch Smlouwy dattrrujfcfeh emu a platebnf ipodmfniř<y. Zákaztík J.s povfFten
anonymlaafuat obcbGdrir tajem^vf a dalši tídaje,, N"hž, ochrana vyplývá z ipFfe. [ušnfyl c:h prátfnfeh pPadpisS.
ZSkaznÍk zašte tuto Smlouvu spráwi registru s.ml. uw :k uwfejlnénE pFosttednictvfFTt regi^ru smluv tíez zbyteiénéh.o
od klad u. nejpozděif však, <to 30 cínů od uzawfeffif Smlouvy, přifennž je pwíwn v metadatedni uwřejňova. né
Smilouvy Lw&t datovou schránkv Obchodniltei (TWwiv). Q uvePejlněnl' v rB.gi stru smluvfcude Zákazník irtormoRt
Obclwdnfkabezcdkladné zasláním polvraenf, které obďržel z neoistry smtuv, na: C-mattowu adpesy! Obchodnifka;

5. SmlQuva mQSs být ukoróena. poďEe zfead uved&ných vOPD.

IX. Nedodáni komodny
1. Obchodník má prá/o v případe pfekáé&k vyvolaných vnéjěfmi okolnostmi \enlklýmii ne^i/lslR náhlého vQli; (cláie

]:en "Překážka") nedodat Zákaznítovi po dobu trtíánl' Pfekážky přfeluínoui tomoditui v mnofettff sĚedrtaniám fil
předpokládaném : podle Smlouvy (dďs jftni "Nedodáni1 taimoďlity^). Za Pfekážkii- budou pcsažovány např.
techfllcké :pi'o&lémy s doruňenEm pHslyěné tomodlty ;podle Smtouvy í2Cjména plynu) db české republiky
způsobe Fté{f) žfwlnt udátostl' jako je ̂ měffeseró, zápEayy, sop^Sné výbuchy, (11) spofeeenskou udáiostí jato je
válka, rwo\uce; embargo, bolkot, santoe, devfavé oin8^en, f, ěi: (ilí) panctemlf ď eptdemi!E. Ngdodánt tomodtty
nenf poruěmlm Obďiodntovi povlnnostt dodat přfeIuSnou komod ttu pod te Smloiďvya nsfíí porugflFtfm Smlouvy
ze strany Obchodnfka. Neocle-bránE komodity mini v přEpadé Nedodáni tomodity RonjlienErei ipwtnnostf
Zákaznil^ QdebraE koFnoditu a nenf porušeními Smlou^ % strany Zákaznf-ka.

2. V přEpadé Nedodáni feomo.dlty není Obchodník potínen. :pcskytrt0trt Zálxa^níkovi ani s. nedoclanou: komociítou
související služby. ObchodnEkJe dále též opráwiěn uťtrat ni.ttnésouwsejtei kroky vKI ostatnfm sy^sktůin tFhy s
pťlslušniou komoclltou i za ZákaznfkSL Tímto ustanciweň;ImJQ Qbchctflník v potřebně mffe a rozsahy zmocn&ňi íak^
čtnit.

3. V případe, že. Obchodrtík přistoupf k Nedodáni komodity, tož: zbyte&niěho odkladu o tomto Eniformu.íe Zátatznfka
a pmíedFtás nfm moižmistl dalěího pckstupy obou SFnluvnfch stran. Obchodník se soufiRně zawaaije postupowt
tak, aby období NedodánE komodity tfvala co nejkratšf možnou dobu a Obchodník mohl v rámci možrmstf, ipo
odpadnutE Pfekážky, tornoditu ZákaznEkovi Qpfit cloďáfcřat. Obe hod rtlk není v RRpadS Nectodánf tomodfty
odipovgdnýZákaziifkovl ani jaké-mukolEv dalSEmu s.ubjsNu za. přfpadFtý ušlý zisk, náhradu Škody, anlijtnoy fcirmu

ymy.

X. Spoteťná a závěneĚná ustonwertí
1. Smloywa &e řEdE pFávnfnn Ěádem čs$tó řep u bitky, zájmena pak EZ a OZ,

2. Obchodnfk, v tá.mci raspetóovánf jemu přfetuSajJeÍ povinFiostĚ dtóĚ roOTého přístupu k záka2n:[tó:m, a v souladLi s
ystanwenfm § 1740 odst. 3 02:, pfedem vylučuje mQ.žn:ost ipřptf smluvního náyrhu s dodatkem nsbo Qdchiyll-sou
yčiněnýFnt Záka2nĚNan-i.

3. Zřeny Qatíowy lze- pRji mout výhtadnS pfeemnou tornou a rrsusf být powpsány opráwi-Snýnif íástypot Cmluwifch
stran; jakákuEÍv ústní ujisdrónt o změróGhi Snriouvy faudou -powažowána za práťně1 neplaíná a nsúďnná. Návrhy
zrněný Srn touvyžaiS. fláObchodnikZákaznttowizpratfiďla pfstímně, z.Bj. rriéftaefekEtOiFtlckou poetou. Písemná torma
já- Fiazbytná :i pro právrtf úkony směFyjiícF te zrušeni Smtouvy, jakož t ke- vzsdéní sR1 poižacia/kui n.a. ipfeennn. ou totmu.

ĎďESCQ.a.S. strana 4



Ks 2m§Rám Smlouvy múis docházet rovněž způsoby podle OPD nebo přfelušrtéto čertíku OhG:hodREha.
4. ftikud by jakékoliv záva2ňk (po^nn, Qist) pódia Smlouvy byE rtíto by > síal' nsplatnym nebo

revymahatelným, nebude to mft vliv na. platnost a práynl vymahatelnost ostalnteh 2á?aAfl {pQvlnrtQsíi) podte
Smlouvy. SnnlwnE strany se zavazuji rtahradtt tatoyýto neptatný robo právně ravymsteteliný zá>zeh. {pwilnfcsti
novým, piatným a právné vymahatalným zátfazkem (povinrostE), jeh.oí předméit &ude nejtíhodnějí odfxivfďait
pfedm&tu a úfielu půwdntho závazku {povinnostij.

5. J@41 ZltkaínEk spdřebitslem ve smyslu^ ustaniawní QZ, fak Obchodník a Zákainík ̂ edná^JE, že ZákaznEk v
souladu: s ustanovsnfm § 1823 02 Sdá, aby poskytaánit služsb dte této Smlouvy ̂ to zahájeno jelfé ipfed
yplynulím lhůty pro oclstoupeni od Smlouw.

6. NeupNnl-1 i! kterákoliv strana n&jaké- práwo. fctetí pro ni vyplN z ̂ to Smlmvy nebo v souvístosti s rtE, nebude to
vykládám íak, íC s@l taková stana. tQhoto páva WÍÁVÁ ťl zříká; tatově1 opomentíi uplatněnÉ n@bud@: twrtěÉ
povaiwáno zatízus wbo praktiku pffitidcií WĚateftfému práw.

7. Pro úfieiy Bmlou'tíy se pouíité :poi jimy vyklďlajf w smyslu EZ a přBdpisfi^ jeji pTOádě|Eefch, wnMI výslovně
stancw-ro Jinak.

8. Pokud p tato Smloyva vyhctoyena v lisíiFinié podobS, 8mluv:FiE strany s@, dotodĚy, ž@l p vyhcAovena ve dwu (2)
sísjn. optesctí s platností origtóly. ;Každá ze Smluvnfch stran obdtžl ;po ,|ednom (1} vyhoteení. Pokud |sl Bnnlouva

vytiQtowna velaktronicfé poítobt, poňet st@j:roplsů nenĚQreiazsfl.
g. Smluvní síra^ny prohlašují, ís k p^atí íé^i SmiouMy přistoypily po vzájsmfiém vážném, smzymtolném a urólté-m

prafednánE, a fe j@jl obsah odpwfdá shytBénémy slávu Ai a já vyraa&nn Jsjffih pravé a syofaodné vůte, cot
:potwzujf podpisy svítil opr&nlr^ch zástupů.

10-Pokud vznikre ZákamíEwi rórok na změnu Srntouvy nebo uzavtaf jiné1 SFntoy\y na: základě přfetušnych
prármteh předpisů, sladnané množsN tomoclity a cena. dodátíky tomoclBy dis1 této Smlouvy jsou záyazré1 :Ě pFci

věechr^ tyto zmS-rřy Smlouvy aneto rwé smlouvy, pokud sf SiTiluvnl stra^ n@clohodmu: pfeemró ^ změRÍ
nebo nwé smloutíé jtna:lc V pffpadě: nedodÉsnI tohrto 'ujedrónl ze strar^ ZákaznEka ízejnrréna vdQsl:adlku

QdmftnutE uwcter^h ipodmÍFtek Smtouyy pro nové smSuvnf vztat^i je ZákaznEk odpovědi ObctodnfkovĚ za
réhradu plpadré vzn,Ěklé -újmy.

Pfflohy
Speciftkaoe odhěrnyeh irsíst, Ěasová a tec-hnicNá gp&GÍIkaoR plriěnl (1)
Obchodní podmínka dodávky plyRu

Oatum usEattfenísmIoyuys

V Praze, dne 12. 10. a)22

ZA OBCHODNÍKA

čSESCO>a.s.

v , dne

ZA ZÁKAZNÍKA

TEPLO BRUNTÁL


